
Registro delle Determinazione 
ARSAC 

N 	gZ  del  17 SET, 2025  

A.R.S.A.C. 
Azienda Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese 

Sede Legale Viale Trieste, 95 - 87100 Cosenza 
********** 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
(Ufficio Prevenzione e Protezione e Ufficio Manutenzione) 

Oggetto: Determina di liquidazione fattura sul  cap.  U0100620301 "acquisto impianti e 

macchinari" RUP P.A. Pietro Belmonte CIG: B818C12CEb. 

Servizio Finanziario 

Impegno N°  /(0-1 	Anno 	 

Ai sensi delle L.R. n. 8/2002 si esprime 
parere favorevole in ordine alla 

regolarità contabile e si attesta che, 

per l'impegno assunto esiste regolare 

copertura finanziaria 
SERVIZIO FINANZIARIO 

Il bfFi 	
Bisconte 

Pubblicata 	all'Albo dell'ARSAC 

In data 	17 SETI Zun 

e fino al 	D I 0-111 2U2b 

IL. DIRIGENTE 
D:. 	Antonio Leuzzi 



4.12.5.A.0 
SETTORE AMMINISTRATIVO 

IL DIRIGENTE 

Visti 

• la Legge Regionale n.66 del 20 dicembre 2012, con la quale viene istituita l'ARSAC; 

• il decreto della Giunta Regionale n. 79 del 30 dicembre 2024 con la quale la Dott.ssa Fulvia 

Michela Caligiuri è stata nominata Direttore Generale dell'ARSAC; 

• il Provvedimento n°01/25 del 31 gennaio 2025 con il quale il Direttore Generale ha prorogata 

al Dr. Antonio Leuzzi l'incarico di Dirigente del Settore Amministrativo; 

• la deliberazione del Consiglio Regionale n° 343 del 21 gennaio 2025 con la quale è stata 

approvato il bilancio di previsione per gli esercizi 2025/2027; 

• la deliberazione n. 128 del 16 ottobre 2018 con la quale è stato approvato il regolamento dei 

procedimenti semplificati di acquisizione di lavori, beni e servizi, ai sensi dell'art. 36 del D.Igs 

50/2016; 

• la deliberazione n. 548 del 01 aprile 2025 con la quale è stato conferito l'incarico di Elevata 
Qualificazione n. 09 Manutenzione ordinaria e straordinaria beni immobili dell'ARSAC al P.A 

Pietro Belmonte; 

• la determinazione n. 526 del 21 luglio 2017 con la quale il P.A. Pietro Belmonte è stata 

nominato RUP per gli affidamenti di servizi e forniture; 

Premesso: 
che negli uffici di via Popilia, presso il Commissario per la depurazione delle acque, si è resc 

necessario sostituire un climatizzatore, andato in avaria e non più riparabile; 

Vista la determina a contrarre N. 1395 del 03 settembre 2025 con la quale è stata affidata Ic 

fornitura e la messa in opera di un climatizzatore presso gli uffici di via Popilia alla ditta Clima 200C 

di Silvio Donato con sede in via Fausto Gullo, 20 CAP 87050 Trenta (CS) P. IVA 02311770784; 

Vista la fattura n. 44/FE del 08 settembre 2025 acquisita agli atti di questa amministrazione cor  

prof.  n. 13555 del 09 settembre 2025 della ditta Clima 2000 di Silvio Donato con sede in via  Faust(  

Gullo, 20 CAP 87050 Trenta (CS); 

Verificata, a seguito del riscontro: 
la regolarità contributiva mediante acquisizione del Documento Unico di Regolarità Contributive 

(DURC); 
la regolarità dell'avvenuta esecuzione dei lavori rilasciata dal D.E.C. P.A. Pietro Belmonte; 

Su proposta del RUP P.A. Pietro Belmonte alla stregua dell'istruttoria compiuta, nonché dell'espresse 

dichiarazione degli atti di gara resa dallo stesso RUP. 



DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa: 

di liquidare sul capitolo U0100620301 "acquisto impianti e macchinari", la somma di € 700,00 IVA 
compresa, per la sostituzione e messa in opera di un climatizzatore alla ditta Clima 2000 di Silvio 

Donato con sede in via Fausto Gullo, 20 CAP 87050 Trenta (C5),la fattura n. 44/FE del 09 settembre 

2025 CIG: B818C12CED a fronte dell'impegno n. 1011/2025. 

Le spese relative al bonifico'sono a carico del beneficiario 

bi rendere la presente determinazione immediatamente esecutiva. 

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.29 del D. Lgs. 50/2016,nella 
sezione "Amministrazione Trasparente", dell'ARSAC secondo le disposizioni di cui al D. Lgs. 14 marzo 

2013 n. 33. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
F.to P.A. Pietro Belmonte 

Il\lirettore Generale 
F.to br.ssaii=ulvia Michela Cal igiuri 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

